
WWW.SKKOMETAPRAHA.CZ 
 

PŘIHLÁŠKA 

LETNÍ KOMETÍ SPORTOVÁNÍČKO 2024 

Pro předškoláky a děti od 1. do 4. třídy 
 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Škola:    

Třída:    

Kontaktní email:  

Kontaktní telefon:  

 

Termíny (zaškrtněte): 

    ☐  I. 15. – 19. 7. 2024      ☐ II. 5. – 9. 8. 2024   

            

Platba: 

Komerční banka č.ú.: 27-460 425 0287/0100, variabilní symbol: rodné číslo před 

lomítkem, poznámka - příjmení dítěte), celková cena: 3.500 Kč  

 

LKS I.(15.-19.7.): specifický symbol 1111, záloha 1.800 Kč do konce května,  

doplatek 1.700 Kč do 10.7.2024 

LKS II.(5.-9.8.): specifický symbol 2222, záloha 1.800 Kč do konce května,  
doplatek 1.700 Kč do 31.7.2024 

 
 

Cena zahrnuje stravu, trenéry, pojištění (pouze pro členy SK Kometa Praha), 
pronájem sportovišť, vstup do bazénu, beach, odměny pro děti.  

STORNO: Při zrušení účasti - do konce května bez poplatku, - od 1. června dále 

storno poplatek 700 Kč, - 7-0 dní před začátkem akce či během akce, storno poplatek 
1.500 Kč. 
 
Kontakt: 

Vyplněné přihlášky posílejte na: info@skkometapraha.cz  
Mgr. Kristýna Vacková, tel.+420 607 941 653 

mailto:info@skkometapraha.cz

